第６７８回役員会議事録

１．日 時 令和元年９月２６日（木）１１時４０分～１１時４５分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）工学部３年次編入学の定員について

議長から，資料に基づき，工学部３年次編入学の定員について，現在，４学科共通

として定めているところを学科単位で定めることとし，令和３年度入学生から適用

する旨の説明があり，審議の結果，承認された。

（２）サイバーセキュリティ対策等基本計画の策定について

議長から，資料に基づき，サイバーセキュリティ対策等基本計画の策定について

説明があり，審議の結果，承認された。

（３）岐阜大学名誉博士称号授与について

議長から，資料に基づき，グローカル推進機構から推薦のあった，ギタナス・ナウ

セダ氏（リトアニア大統領）の名誉博士の称号付与について説明があり，審議の結果，

承認された。